James & Nicholson

JN1844 Men's Padded Hybrid Jacket
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Formati disponibili

Peso in g
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Peso in g
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Dimensioni in cm

1/2 petto

1/2 ampiezza della vita
1/2 ampiezza sotto

1/2 ampiezza sotto, teso

lunghezza dalla spalla

XS
775 g
1/10

aXL
1055 g
1/10

XS
51,00 cm
50,00 cm
41,00 cm
50,00 cm
69,00 cm

8059
1/15

5XL
1104 g
1/10

S
54,00 cm
53,00 cm
44,00 cm
53,00 cm
70,00 cm

Giacca imbottita in pile lavorato, realizzata con un interessante
mix di materiali

Pile lavorato di facile manutenzione, combinato con inserti elastici
Calda imbottitura sorona®AURA (materiale grezzo rinnovabile) nel
cappuccio nella parte anteriore e posteriore

Imbottitura trapuntata all'interno

Maniche con fodera elastica per la massima liberta di movimento
Cappuccio integrato e regolabile

Fasce elastiche su orlo e maniche

Zip anteriore con protezione per il mento

2 tasche laterali con zip, 1 tasca interna con chiusura a strappo
Zip decorativa sul retro

Zip: YKK

JN1843: taglio leggermente sagomato

Materiale: Tessuto esterno (300 g/m?): 57%
poliestere, 42% poliammide, 1%
elastan

Tessuto esterno 2: 93%
poliammide, 7% elastan

Fodera: 93% poliammide, 7%
elastan

Fodera 2: 89% poliestere, 11%
elastan

Imbottitura: 100% poliestere

Paese di origine: Bangladesch

Nomenclatura doganale: 61023090

Istruzioni per il lavaggio:

Articolo:

@ Ladies' Padded Hybrid Jacket

* Art-Nr.: IN1843

M L XL XXL 3XL
83749 8729 912 g 954 g 1003 g
1/15 1/15 1/15 1/15 1/15
6XL
1156 g
1/10
M L XL XXL 3XL
57,00 cm 60,00 cm 63,00 cm 66,00 cm 69,00 cm
56,00 cm 59,00 cm 62,00 cm 65,00 cm 68,00 cm
47,00 cm 50,00 cm 53,00 cm 56,00 cm 59,00 cm
56,00 cm 59,00 cm 62,00 cm 65,00 cm 68,00 cm
71,00 cm 73,00 cm 75,00 cm 77,00 cm 79,00 cm



Dimensioni in cm

lunghezza della manica

Dimensioni in cm

1/2 petto

1/2 ampiezza della vita
1/2 ampiezza sotto

1/2 ampiezza sotto, teso
lunghezza dalla spalla

lunghezza della manica

Colori disponibili

XS
67,00 cm

4XL
73,00 cm
72,00 cm
63,00 cm
72,00 cm
81,00 cm
74,00 cm

. carbon-melange/black (432C, blackC)
. royal-melange/navy (301C, 296C)

Features

15.0.70467
Hohenstein HTTI

STANDARD
100

OEKO-TEX® Standard 100

S M L XL XXL 3XL

68,00 cm 69,00 cm 70,00 cm 71,00 cm 72,00 cm 73,00 cm
5XL 6XL
77,00 cm 81,00 cm
76,00 cm 80,00 cm
67,00 cm 71,00 cm
76,00 cm 80,00 cm
83,00 cm 85,00 cm
75,00 cm 76,00 cm

. olive-melange/black (7497C, blackC) . red-melange/black (1805C, blackC)

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

sorona®AURA

Sorona® renewably sourced fiber delivers superior performance benefits to today’s fashions. Fabrics that use
Sorona® are very soft, very strong and dry quickly. Sorona® helps fabrics stretch comfortably and retain their shape.
And, it is made with plant-based ingredients. DuPont™ Sorona®. Designed for Performance. Derived from Nature.
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